
7? ' „ “ 1/9."
$““/„'

DODATEK 29 K DPP KONOP '

Dodavatel (IČO) 63483360

van Gansewinkel, a.s.

U Vlečky 592

664 42 Modřice

Dodavatel (DIČ) c263483360

 

 

 

  

Konečný příjemce (IČO) 00006953 ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Krajská správa sociálního zabezpečení

pro Olomoucký kraj _ Křížová 25

Tř. Kosmonautů 1151/6C 150 00 Praha 5\

g: “ o'omouc Česká republika   
   

 

 

Příjemce (IČO) 00006963

Smlouva 8520060
DIČ '

 

Na základě výše uvedené smlouvy, znění článku Cena a článku Závěrečná ustanovení

Vás informujeme o změně DPP KONOP následujícím způsobem:

Stanoviště Tř. Kosmonautů 1151I6C

 

 

 

 

Púvodn'

|Počet Aši; TDatum zahájení “Datum ukončení ||Typ nádoby starý IP ||Dodání, umístění, důvod změny Ěetnost |

1 1.1.2009 1.1.2009 1100 VM Pronajatá 1x7

Roční cena celkem: 0,00 Kč

Změna » ,

[Eoéet nádob ]Éztum zahájení "Datum ukončení ||Typ nádoby IP ][DodánL umístění, důvod změny "četnost ]

1 2.1.2009 1100 l/M Pronajatá * 1x7

Roční cena celkem: 1 518,00 Kč

 

Původní stav

 

 

 

 

'Počet nádob ]íatum zahájení "Datum ukončení "Typ nádoby starý IP ||Dodání, umístění, důvod změny "Četnost |

1 1.1.2009 1.1.2009 1100 Už Pronajatá 1x14 |

Roční cena celkem: 0.00 Kč

Změna

Eoéet nádob ]íatum zahájení “Datum ukončení 1|Typ nádoby |P ][DodánL umístění, důvod změny ]Četnost J

1 2.1.2009 » 1100 už Pronajatá 1x14 |

Roční cena celkem: 1 518,00 Kč“

 

V ostatních bodech zůstávají smluvní podmínky beze změny.

 

  

   

  

Ši
va
?

Dne: 27.1.2009 "* mmmmzmizrrczm
Wir—.LZQVJŠTĚQSTRAVA
„nana 3158/34a

mz 00 Ostrava 2

   
. firmsm

7   

 

      

  

za zhotovitele za ojednatele

   

!, příkazu; operace

„
l

l
[  
Správce rozpočtu“

 

© sw Svozu a likvidace odpadů BC Logía., tel.—



 

OKRESNÍ SPRÁVA suo/imma ZABEZPEČENÍ OLOMOUC

tř. Kosmonautů liší/GC, 779 11 Dtomouc

van Gansewinkel © 29-01-2009 W

doručeno guitar W4 ine

. 3 1751anan ........................................ 7

Vážení zékaanCI 9mm ------ vifloh IiEfidImíč/7

Globální ekonomická krize, kterou nyni prožíváme má bohužel i výrazný dopad na oblast zpracování

využitelných odpadů. Jedná se o všechny komodity, tedy kovy, plasty a papir. Zásoby kovů v hutích a zpraco-

vatelských závodech jsou takové, že například kovový šrot pro hutě a slévárny nebude jimi odebírán nejméně

do konce měsíce dubna Snížená produkce výrobků nese sebou ivýrazně nižší potřebu obalových materiálů

a to jak plastů včetně PET lahví, takI papiru. Tak jako hutni podniky,| zpracovatele plastů a papírny, pokud

jsou vůbec v provozu jsou přeplněny nadbytečnými zásobami V České republiceje situace oto složitější, že

pouze 40% vyseparovaných využitelných odpadůje možno kapacitně uplatnit u našich zpracovatelů, zbývají-

cích 60% využitelných odpadů je nutno uplatnit vývozem do zahraničí. Ještě nedávno se dařilo tento objem

dodat zpracovatelům v EU a zejména v Číně. Dnes tato možnost bohužel neexistuje.

Důsledkem je ta skutečnost, že z lukrativně obchodovaných komodit se během velice krátké doby na

podzim loňského roku stala výrazně nákladová položka pro firmy, zabývající se svozem a úpravou těchto

surovin. Pokud se nyní podaří nějaký objem upravených využitelných odpadů dodat k dalšímu využití do papi-

ren nebo zpracovatelům plastů, je nutno za ně dokonce zaplatit. Celý systém se tim obrací a v současné

době ne tedy nutno přistupovat k těmto využitelným odpadům jako k nákladové položce a nikoliv k příjmové.

Celá problematika včetně detailních rozborů a přehledů vývoje cen ajejich překlopení je podrobně

rozebírána v tisku, zejména pak v Hospodářských novinách či odborných periodikách, např. časopis Odpady,

Ekonom a pod.

V současné době, kdy kolabuje celý doposud dobře rozvíjející systém sběru, úpravy a recyklace vyu-

žiteiných odpadů není v síiách svozových a recyklačních'firen.nést samy tyto náklady, ale je nutnoje alespoň

   

  

 

as’gia'éy mše/339 řešená.

producentů plastového a papirového odpadu. _

Vývoj trhu s využitelnými odpady v měsíci lednu a pesimistické odhady pro celý rok 2009 přinutily

firmy zabývající se svozem a úpravou využitelných odpadů již déle neodkládat nepříjemné rozhodnutí o zpo-

platnění.

Naše společnost van Gansewinkel a.s. je významným partnerem zpracovatelů druhotných surovin,

ale i ona je nucena uvedené vlivy promítnout do svých obchodních podmínek. Vzhledem k výše uvedeným

skutečnostem se upravují dnem 26. 1. 2009 tak,ze část nákladového zatížení od konečných zpracovatelů pře-

vádí na producenty odpadů Toto opatření bude trvat pouze po nezbytně nutnou dobu, dokud se situace na

trhu s využitelnými odpady nebude normalizovat.

V příloze Vám Zasíláme návrh dodatku . Potvrzený dodatek prosim vraťte zpět (:o nejdříve.

S pozdravem

 

V příloze zasílám návrh dohody a zároveň prosim o jeho potvrzení.

Předem děkujeme za pochopení a spolupráci.

van Gansewinkel, a.s., U Vlečky 592, 664 42 Modřice tel.:_fax;_

e-mail: wwwvangansewinkel.cz

Obch rejst ik KS v Brně, oddíl B, vložka 1757, lČ: 634 B3 360 DIČ: CZ 634 83 360

Bankovni spojení: ČSOB, as., Brno, č.ú.:

 


